&.dpos folid. l' dampru fuis qucffultinuiffent tam occauone dee' 
tentionis 
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tentionis debiti illius quam d? mifis & cufiagiis fuis l' ipfos dr
ca fectam fuam ia hac parte appofit. eifdem Francifco & Johan
hi p Cur. dicH D0t?ini ~egls !nn~ ibid.em ex aiTenf? ~uo adjudi
tat. " Et pred.W1l1us In Mlfencotd.,a, &c. Judlc~um tamen 
reddi debuiffet quod pred. Francifcus & Johannes OIl caperent 
p querelam & nar. fuam pred. Et hoc paratus efi verificare, &c. 
Et petit idem Winus breve Do~ini Regis a4 premuniend. pre
fat. Fraricircutn 8t Johannem effend. coram Dam. Rege auditur. 
Recordum & proceff. pred. & ei conceditur, ike. per quod pre
cept. eft Vic. Civitat. Brifiol quod l' bonos & legaJes homines 
de balliva fua Stir. Fat;. prefat. Francifto & Johanni quod fint 
coram Dam' Rege a die Pafche in quindecim dies ubicunque, 
&c. auditur. Record. Be ,I'teff. pred. fi, &c" & uJterius, &c. Idem 
dies datus en prefat. Willa, &t. Ad que,ni diem coram Dom. 
Rege apud WefriID vena pred. Winus p Attorn" [uum pred. & 
Vic. non mHit inde breve, Et pred. Frantircus & Johannes fo
lempniter exact. l' Richardum Hale Attorn' fuum fimiliter ven' 
fuper quo pted Winus ut prius die quod in Record. & procefT. 
pred. necnon in tedditione Judicii pred. manifef1e eft Erratum 
allegand. errores pred. l' ipfum fuperius in forma pred. alle
gat. Et petit quod Judie pred. ob errores pred. & aP in Re
cord. & proceff. pred. exinen. revocetur adnu)Jetur & penitus 
l' nullo habeatur, Et quod ipfe ad omnia que occafione Judicii 
pred. amifit refiituatur, Et quod pred. Francifcus & Johannes 
ad errores pred. rejungant Et quod Cur. ditti Dam. Regis hic ,L'
cedat ad examination. tam Record. & proceff. pred. quam mate
riarum pred. fuperius l' error aHign'. Et pred. Francifclls & 
Johannes dicunt quod nec in Recordo & l'ceff. pred. nec in red
dition. Judicii pred. in ullo ell: Erratum Et petunt fimiHter 
quod Cur. diCl:i Domini Regis hie procedat ad examination. 
tam Record. & proceff. pred. quam materiarum pred. fuperius 
pro error. Affign', Et quod Judicium predict. in omnibus affir
metur, Et quia Cur. Domini Regis hie de Judicio foo de & 
fuper premiffis pred. reddendo nondum advifatur dies inde 
datus eO: partibus predict. coram Domino Rege ufq; in Cra
ftino Sande Trinitat. ubieunq; &c. de Judie. fuo audiend. 
e0 quod Cur. Domini Regis hie inde nondum, &c. Ad quem 
diem coram Domino Hege apud Wdl:iID ven. partes pred. p 
Attorn. fuos pred. S~d quia Cur. dicti Domini Regis hic de 
Judicio fuo de & fuper premiffis reddenda nondum advifatur 
dies. u]teriu~ in?e da~us. eft partib~s pred. co~am Domino Rege 
a ',dIe Sana. MichaeliS In tres feptJrnanas uPJcunqne, &c. de 
J~di~io fuo inde audiendo eo quod Cur. dicl:i Domini Regis 
hlc lOde nondum, &:c. Ad quem diem coram Domino Rege 
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apud y've£l:iru vew partes pred . .p Attorru IUOS pred. Snper quo 
vilis & J? Cur. diai Domini Regis nunc pJenitis intellectis d iii .. 
genterque examinat. ram record. & proceff pteditt. at Jlldicid 
fpperihde redit quam pred. caufis & materiis fuperids .r pred. 
,wiJPm Pitt pro Error. affigw maturaque deIibetatibne i.~de 
hahita eo quod videtur eidem Cur. hic quod recordum iIIud 
in nullo vitiofum aut defecrivum exifiit ac quod in recorda ilP 
in nullo efl: Erratulil Confideratllm efi quod Jndicinm prerliel". 
in omnibus affirmettJr ac in OlilOi fuo robore fiet & effechl 
(diais caufis & materiis fupeti1l5 J? ertoribus AfIigru vel aliqua 
al. re vel caufa in recordo & proceffll pred. content. in aliql10 
non obfiante) Et ulterius confJderat. en ,p eandem Cur. hic quod 
pred. Francifcus Knight & Johahnes knight Miles recl1pereni: 
\rerfus prefat Wilr Pitt decem libr. eifdem Francirto Knight& 
Johanni Knight MiP J? eandem Cur. ex aflenfd fuo adIudicat. 
juxta formam Statuto inde nuper edit. & provif. l' dampro mifis 
& cufl:3giis fuis que fufiinueriiJt occafione DiJationis ExeclltioDJ 
Judicii pred. pretextu profeclltioru pred. btevis de Errore & 
quod iidem Francifcus & Johannes Knight Miles habeant inde 
txecutidnem, &c.